



Electro Energy A/S

Gamle Landevej 2
2600 Glostrup
CVR-nr. 63305014

Årsrapport 01.08.2020 - 31.07.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2021

Laurits Anton Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 31.07.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Electro Energy A/S

Gamle Landevej 2

2600 Glostrup

CVR-nr.: 63305014

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.08.2020 - 31.07.2021

Bestyrelse

Daniel Robert Potok, formand

Sisse Fjelsted Rasmussen

Troels Vibholm

Britta Korre Stenholt

Direktion

Christian Gulløv, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	27.896	29.140	25.132	23.734	22.656
Driftsresultat	10.131	10.998	8.948	8.326	8.347
Resultat af finansielle poster	(109)	(383)	(26)	(26)	(30)
Årets resultat	7.719	8.539	6.945	6.455	6.481
Balancesum	165.230	159.149	147.863	136.526	127.608
Investeringer i materielle aktiver	1.044	730	514	1.306	825
Egenkapital	139.670	131.951	123.412	116.467	110.012
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	30	28	27	29	29
Nøgletal					
Afkastningsgrad (%)	6,1	6,9	6,1	6,1	6,5
Egenkapitalforrentning (%)	5,7	6,7	5,8	5,7	6,1
Soliditetsgrad (%)	84,5	82,9	83,5	85,3	86,2

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkastningsgrad (%):

$\frac{\text{EBIT} * 100}{\text{Aktiver i alt}}$

Aktiver i alt

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ultimo året} * 100}{\text{Aktiver i alt}}$

Aktiver i alt

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af oliebrændere og olie- & biokedler samt reservedele og tilbehør til opvarmningsbranchen. Vi har igen i regnskabsåret 2020/21 oplevet en ekstraordinær høj aktivitet indenfor Healthcare segmentet i forbindelse med COVID-19 pandemien. Vi glæder os over at have kunnet bistå de danske regioner med levering af de svært tilgængelige åndedrætsværn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet for komponenter til olie og gas er præget af tiltagende hård konkurrence og er fortsat faldende. Vi oplever god udvikling i de nye forretningsområder, hvor specielt området for aircondition og uddannelse fortsat udviser god vækst. De stigende fragtpreiser og manglen på tekniske komponenter har ligeledes påvirket vores kerneforretning negativt.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på TDKK 7.719, og selskabets balance pr. 31. juli 2021 udviser en egenkapital på TDKK 139.670, hvilket svarer til forventningerne.

Forventet udvikling

Fremadrettet holder vi fokus på virksomhedens kerneforretning, som er i fornuftig udvikling. Baseret på forventningerne om et fortsat faldende marked indenfor olie- og gas og med fornuftig udvikling i de nye forretningsområder, forventer vi for regnskabsåret 2021/22 en bruttoavance og resultat under det niveau vi oplevede i 2020/21. Den fortsatte COVID-19 pandemi medfører manglende gennemsigthed på kort og eventuel mellemlang sigt med stigende fragtpreiser og forsinkede leverancer. Det betyder for nærværende, at det er særdeles vanskeligt at fremkomme med et pålideligt skøn over den forventede udvikling. Vi undlader på det grundlag at kvantificere den forventede bruttoavance og resultatet i 2021/22, men det er for nærværende vores forventning, at bruttoavance og resultat i 2021/22 vil være lavere end det vi oplevede i 2020/21.

I tråd med virksomhedens strategi, forventer vi at fastholde vores andel af det faldende marked for reservedele til fossile energikilder samt tilknyttede produktområder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.896	29.140
Personaleomkostninger	1	(16.441)	(16.908)
Af- og nedskrivninger	2	(1.324)	(1.234)
Driftsresultat		10.131	10.998
Andre finansielle indtægter	3	115	4
Andre finansielle omkostninger	4	(224)	(387)
Resultat før skat		10.022	10.615
Skat af årets resultat	5	(2.303)	(2.076)
Årets resultat	6	7.719	8.539

Balance pr. 31.07.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		191	188
Immaterielle aktiver	7	191	188
Grunde og bygninger		7.985	7.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.672	1.819
Materielle aktiver	8	9.657	9.739
Deposita		224	224
Andre tilgodehavender		75	75
Finansielle aktiver	9	299	299
Anlægsaktiver		10.147	10.226
Fremstillede varer og handelsvarer		24.525	21.272
Varebeholdninger		24.525	21.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.530	6.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.316	109.240
Andre tilgodehavender		571	560
Periodeafgrænsningsposter	10	0	11.143
Tilgodehavender		130.417	127.518
Likvide beholdninger		141	133
Omsætningsaktiver		155.083	148.923
Aktiver		165.230	159.149

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital	11	1.500	1.500
Overført overskud eller underskud		138.170	130.451
Egenkapital		139.670	131.951
Udskudt skat	12	1.159	1.107
Hensatte forpligtelser		1.159	1.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.562	10.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.446	4.218
Anden gæld		9.393	10.904
Kortfristede gældsforpligtelser		24.401	26.091
Gældsforpligtelser		24.401	26.091
Passiver		165.230	159.149
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Koncernforhold	17		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.500	130.451	131.951
Årets resultat	0	7.719	7.719
Egenkapital ultimo	1.500	138.170	139.670

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Gager og lønninger	15.142	15.492
Pensioner	1.074	1.231
Andre omkostninger til social sikring	225	185
	16.441	16.908
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	28

Med henvisning til Årsregnskabslovens §98 b, stk. 3, oplyses vederlag til bestyrelse og direktion ikke, da der kun er udbetalt vederlag til en person.

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	204	169
Afskrivninger på materielle aktiver	1.120	1.065
	1.324	1.234

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	3	4
Valutakursreguleringer	112	0
	115	4

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Valutakursreguleringer	213	384
Øvrige finansielle omkostninger	11	3
	224	387

5 Skat af årets resultat

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Aktuel skat	2.160	2.287
Ændring af udskudt skat	52	(211)
Regulering vedrørende tidligere år	91	0
	2.303	2.076

6 Forslag til resultatdisponering

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Overført resultat	7.719	8.539
	7.719	8.539

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.
Kostpris primo	1.940
Tilgange	206
Kostpris ultimo	2.146
Af- og nedskrivninger primo	(1.751)
Årets afskrivninger	(204)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.955)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	12.403	7.567
Tilgange	317	727
Afgange	0	(6)
Kostpris ultimo	12.720	8.288
Af- og nedskrivninger primo	(4.483)	(5.748)
Årets nedskrivninger	(252)	(870)
Tilbageførsel ved afgang	0	2
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.735)	(6.616)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.985	1.672

9 Finansielle aktiver

	Deposita t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	224	75
Kostpris ultimo	224	75
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224	75

10 Periodeafgrænsningsposter

Posten vedrører forudbetaling af varer.

11 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 121 aktier a nominelt DKK 12.396,70. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

12 Udskudt skat

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Hensatte forpligtelser	1.159	1.107
Udskudt skat i alt	1.159	1.107

Bevægelser i året	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Primo	1.107	1.041
Indregnet i resultatopgørelsen	52	66
Ultimo	1.159	1.107

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.355	5.472

14 Eventualforpligtelser

Electro Energy A/S hæfter solidarisk for skat af STARK koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for STARK Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

STARK koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

15 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Stark Danmark A/S er moderselskabet (100% ejerskab).

Electro Energy A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter ligeledes de overliggende moder-virksomheder Stark Group A/S og STARK ApS, samt selskabernes bestyrelser og direktioner.

16 Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med medlemmer af bestyrelsen, ledelsen, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter udover koncerninterne transaktioner og vederlag til ledelsen.

Alle transaktioner med koncernforbundne virksomheder er foretaget på armslængde og er i henhold til Årsregnskabslovens § 98c, 7 ikke oplyst.

17 Koncernforhold

Electro Energy A/S indgår i koncernregnskabet for:

Navn: STARK Group ApS

Hjemsted: Frederiksberg, Danmark

Koncernregnskabet kan rekvireres hos STARK Group A/S, C.F. Richs Vej 115, 2000 Frederiksberg.

Navn: Winterfell TopCo S.á.r.l, 20, avenue Monterey, L-2163 Luxembourg, R.C.S. Luxembourg: B 250.784

Hjemsted: Luxembourg

Koncernregnskabet kan rekvireres hos Winterfell TopCo S.á.r.l, 20, avenue Monterey, L-2163 Luxembourg, R.C.S. Luxembourg: B 250.784
